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Certificaat CE 2777 

Artikelnummer 
EAN 

GL500/9 
GL500/10 
GL500/11 

8719159001227 
8719159001234 
8719159001241 

 

Normering EN420 
EN388:2016 
EN ISO 374-1:2016 
EN ISO 374-5:2016 

 
4121X 
Type A 

 
 
A (L3) K (L6) L (4) M (5) T (L6) P (L6) 

Materialen Drager 
Coating 

Katoen 
PVC 

Wit 
Blauw 

Omschrijving Volledig gecoate, waterdichte, chemisch bestendige handschoen.  
Blauwe, driedelige PVC coating is geruwd afgewerkt voor extra grip. De binnenzijde is voorzien van 
katoen voor extra comfort en vochtopname. 

Toepassingen  Handling van chemicaliën; * 
 Handeling van oliën en vetten; * 
 Visserij. 

* raadpleeg bij twijfel altijd de betreffende chemicaliënkaart en/of leverancier. 

Maatvoering & 
Lengte 

9 (L) 
10 (XL) 
11 (XXL) 

30 cm 
30 cm 
30 cm 

Verpakking 10 paar per bundel; 10 bundels per overdoos. 
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